
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 

č. 057/OI-PD/18-Za-lll

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku :

Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

25324365
CZ25324365

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
Komerční banka a. s.
číslo účtu: 107-5573340267/0100

(dále jen zhotovitel)

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2019 smlouvu o dílo č. 057/OI-PD/18-Za-lll na 
vypracování PD ve stupni DÚR pro stavbu Účelová komunikace - napojení centra IZS.



r

2. V rámci přípravy výše uvedené stavby, která bezprostředně navazuje na přípravu stavby: 
11/478 Ostrava Mostní II a 11/478 Ostrava Nová Krmelínská, byl dohodnut mezi 
Moravskoslezským krajem a Statutárním městem Ostrava postup majetkoprávní 
přípravy. Pro uvedenou akci, která nemá režim veřejně prospěšné stavby, provede výkup 
pozemků pod stavbou i zbylých pozemků Moravskoslezský kraj. Tento postup 
majetkoprávní přípravy je odlišný od způsobu zajištění majetkoprávní přípravy 
uvedeného v nabídce zhotovitele a požadovaného v rámci zadávacího řízení, které 
předcházelo uzavření v odst. 1 uvedené smlouvy.

3. Vzhledem k významné změně podmínky plnění smlouvy, tj. způsob dokončení předmětu 
smlouvy, se smluvní strany dohodly na ukončení plnění smlouvy v části B.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odevzdá kompletní Dokumentaci k žádosti o 
vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (DÚR) bez části týkající se 
majetkoprávního vypořádání stavby a pravomocného rozhodnutí o umístění stavby, a to 
do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této dohody o ukončení smlouvy o dílo v části B.

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má nárok na finanční plnění ve výši definované 
v části B, čl. VII. odst. 1, za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.

III.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze písemnou formou.

2. Části smlouvy o dílo touto dohodou nedotčené zůstávají v platnosti.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 
s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně.

4. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Ostravě dne:
-3. Ob. 2019

SPRÁVA SILNIC 3 
MORAVSKOSLEZSKÉHO 

KRAJE
příspěvková organizace 

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

V Ostravě dne:

HSHB
SHB, akciová společnost
Masná 702 00 Ostrava
i(-7jJ7430!í | tel. |,J20 595 155 21 I

2


